转让协议》项下一切未到期的支付责任提前到期，并请贵司自收到《加速到期通知》之日起三个工作日内，向我
司支付《债权转让协议》项下剩余债权转让价款406,050,000.00元及欠付的委托管理费10,234,684.93元等。但
贵司收到我司函件后仍未按期支付前述款项，且仍继续拖欠委托管理费、违约金等应付款项。自2021年第二
季度至2024年6月20日，贵司已欠付我司委托管理费共计132,049,684.93元。现依据《债权转让协议》《委托管
理协议》之约定，请贵司收到本通知后立即向我司支付：

1、《债权转让协议》项下剩余债权转让价款共计肆亿零陆佰零伍万元整（小写：￥406,050,000.00）以及所
有欠付的违约金、实际损失、预期利益、律师费用、诉讼费用、调查取证费用、交通费用等，具体金额以双方约
定为准。

2、截至2024年6月20日欠付的委托管理费共计壹亿叁仟贰佰零肆万玖仟陆佰捌拾肆元玖角叁分元整（小
写：￥132,049,684.93）及违约金等，具体金额以双方约定为准。

否则，我司将有权采取司法措施向贵司主张相应权利。
华融国际信托有限责任公司

2024年6月17日

中原银行股份有限公司驻马店分行关于河南中普特种丝有限公司
等3户3笔不良贷款债权资产公开竞价的补充公告

中原银行股份有限公司驻马店分行（以下简称“我行”）已于2024年2月22日，就河南中普特种丝有限公司
等3户3笔不良贷款债权转让事宜分别向：长城、东方、中信、信达、银河、中原、河南资产管理有限公司等全部7
家符合竞买人资格的资产管理公司发送批量转让要约邀请函，邀请并组织买方尽职调查；并于2024年6月14